[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
городское поселение Агириш
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ
           «29» июня  2020 г.                                                                                                                 № 114

О согласовании предложения о передаче
имущества, находящегося в собственности
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
передаваемого в муниципальную собственность
городского поселения Агириш

     В соответствии со статьей 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 11 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  от 16.12.2010  № 225-оз «Об управлении и о распоряжении имуществом, находящимся в государственной собственности Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», рассмотрев предложения о передаче имущества Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, передаваемого в собственность городскому поселению Агириш, представленное распоряжением Департамента по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.02.2020  № 13-Р-172 «Об изъятии имущества из оперативного управления и передаче в муниципальную собственность»,  с Уставом городского поселения Агириш,
Совет депутатов городского поселения Агириш решил:

1. Согласовать  предложение о передаче имущества, находящегося в собственности Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Агириш, согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в бюллетене «Вестник городского  поселения Агириш».

Председатель Совета депутатов                                              Глава городского поселения

городского поселения Агириш                                                Агириш

_______________Т.А.Нестерова                                               ________________Г.А.Крицына
Дата подписания:

«02» июля  2020г.

Приложение

к решению Совета депутатов городского поселения Агириш
от «29» июня   2020 г. № 114
Предложение
о передаче имущества, находящегося в собственности Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Агириш
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	Жилищный фонд для обеспечения граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, а также проживающих в непригодном жилье,  жилыми помещениями на условиях договора социального найма и исполнения иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством

	1.

1.1.
	Часть 12-ти квартирного

жилого дома (общая площадь 658,4  кв. метров, ввод в эксплуатацию  - 1982 год),

в составе:
квартира № 10 (общая площадь 50,9 кв. метров)

	ул. Спортивная, д.24, п. Агириш,  район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628245

Запись регистрации в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 08.04.2008  №  86-72-18/009/2008-210;
Кадастровый номер 86:09:0801002:1958
	300 000,00

	Итого

	300 000,00